CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Alto Horizonte - GO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE APURAÇÃO
DOS VOTOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR.

A Comissão do CMDCA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente), vem tornar público o resultado preliminar de apuração dos votos
do processo de eleição do Conselho Tutelar do ano de 2023, Gestão 2024-2028.

CANDIDATOS ELEITOS

POSIÇÃO N° DO
CANDIDATO

NOME DO (A)
CA N DI DATO (A)

N° DE
VOTOS

1° 101 Glaudiene Martins
de Siqueira

707

2° 104 Elcione Sandes
Paiva Silva

699

30 114 Adão da Penha
Ferreira da Silva

639

40 120 Maria Aparecida
Pereira de SA

619

50 100 Wellington Soares
da Silva

551

CANDIDATOS SUPLENTES

posigÃo N° DO
CANDIDATO

NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

N° DE VOTOS

6° 102 Eliane Rosa de
Andrade Braz

543

70 111 Fernanda
Gonçalves da

Silva

485

8° 116 Onair Sebastião
Borges

466

9° 115 Elisangela
Borges de Souza

435

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Alto Horizonte - GO

100 127 Hozannah Ayres
Ramos de
Menezes

430

110 333 Paula Cristina
Martins Espindola

354

12° 110 Joao Manoel
Correia

330

13° 108 Celia Maria Alves
Reis

301

14° 200 Paula Regina
Honório Menezes

290

15° 124 Fábio Martins de
Souza

256

16° 222 Adenilda Rosa da
Silva

248

17° 105 Liane Sarah
Pinheiro dos Reis

247

18° 112 Jean Carlos de
Souza Silva

233

19° 125 Evando Camilo
Rocha

208

20° 109 Moemia Pereira
dos Santos

174

21° 123 Keila Maria José
da Costa

156

22° 107 Angelo Antônio
da Cunha

114

23° 117 Cleber Alves
Xavier

113

24° 180 Sonia Primo
Pereira

89

25° 293 Mychael VVyllyan
do Carmo Silva

63

26° 820 Elieton Ferreira
do Nascimento

45

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Alto Horizonte - GO

Dado e passado nesta cidade de Alto Horizonte, aos 02 (dois) dias do mês de
outubro de 2023.

et,

Tatiana de Araújo Silva

Presidente do CMDCA

42/ocs,

Rosemayre Cristina Gonçalves dos Santos

Presidente da Comissão Especial